

Årsrapport 2018

CVR-nr. 34 59 10 59

KEN Holding Frederiksberg ApS

Rådmands Steins Alle 33, 7. 73.

2000 Frederiksberg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Kurt Erling Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KEN Holding Frederiksberg ApS Rådmands Steins Alle 33, 7. 73. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 59 10 59
	Stiftet: 7. juni 2012
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 7. regnskabsår
Direktion	Kurt Erling Nielsen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-20.196	-19.545
Andre finansielle indtægter	9.722	30.300
Øvrige finansielle omkostninger	-2.470	0
Resultat før skat	-12.944	10.755
1 Skat af årets resultat	2.847	-2.366
Årets resultat	-10.097	8.389
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	160.000
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Disponeret fra overført resultat	-10.097	-211.611
Disponeret i alt	-10.097	8.389
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	54.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
2 Udskudte skatteaktiver	3.472	625
3 Tilgodehavende selskabsskat	0	4.004
Andre tilgodehavender	<u>653.059</u>	<u>505.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>656.531</u>	<u>509.629</u>
Likvide beholdninger	<u>197.746</u>	<u>417.712</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>854.277</u>	<u>927.341</u>
Aktiver i alt	<u>854.277</u>	<u>927.341</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	727.715	737.812
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	807.715	877.812
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	46.562	49.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.562	49.529
Gældsforpligtelser i alt	46.562	49.529
Passiver i alt	854.277	927.341

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.847	2.366
	<u>-2.847</u>	<u>2.366</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	625	2.992
Udskudt skat af årets resultat	2.847	-2.367
	<u>3.472</u>	<u>625</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	3.472	625
	<u>3.472</u>	<u>625</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	4.004	6.006
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-4.004	-6.006
	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	4.000
Rentetillæg	0	4
	<u>0</u>	<u>4.004</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	737.812	949.423
Årets overførte overskud eller underskud	-10.097	-211.611
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	160.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-160.000
	<u>727.715</u>	<u>737.812</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	60.000	0
Udloddet udbytte	-60.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
	<u>0</u>	<u>60.000</u>